Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu

Prefeitura Muriicipai de Cabaceiras do Pa	arayuaçu
	Pregão Presencial
AVISO DE LICITAÇÃO	
A PREFEITURA DE CABACEIRAS DO PARAGUAÇU realizará a seguinte Licitação: Pregão Presencial para Registro de Preço Nº 013PRP-2019 - OBJETO: Contratação de empresa para aquisição de pneus, câmaras e protetores para manutenção da frota de veículos e máquinas do município de Cabaceiras do Paraguaçu/BA- Ba. Dia 15/10/2019 as 09:30hs - LOCAL: Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu, Av. Navio Negreiros, s/n - Centro. Edital e Informações através do site cabcopel@gmail.com - Sheilha Cristina dos Santos Bispo - Pregoeira	

Avenida José Antonio da Silva | 55 | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba www.pmcabaceirasdoparaguacu.ba.ipmbrasil.org.br